[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of. GP-288/09 - CM

  Votorantim, 09 de abril de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 119/09, de autoria do nobre Vereador BRUNO MARTINS DE ALMEIDA, temos a informar que os pedidos de Alvará estão sendo objetos de análise do Departamento de Transporte e Trânsito, com atenção e respeito a cada necessidade específica, sem prejudicar nenhum caminhoneiro, inclusive àquele que trabalha fora do município.

Respeitosamente

CARLOS AUGUSTO PIVETTA

Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

PEDRO NUNES FILHO
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...

[image: image1.png]